
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^.08.2019 года №

Об утверждении Перечня муниципального 
имущества свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 
209-ФЗ от 24.07.2007 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Жирятинского района, Уставом Жирятинского сельского 
поселения и на основании протокола №1 от 19.08.2019 года рабочей группы по контролю за 
формированием Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Постановление администрации Жирятинского района №172 от 03.08.2018 года считать 
утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Жирятинского района Пожарскую В.П.



Приложение№1 

к постановлению администрации 
Жирятинского района 

от Л З  <?Р. 2019 г. №

Перечень
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства)

№
п.п

Реестровы й
ном ер

А д р ес
(м е с т о п о ­
л о ж ен и е)

Н аи м еновани е
объекта

уч ета

П лощ адь,
кв.м.

К адастровы й н ом ер Н ом ер
регистрации

права
со б ст в ен н о ст и

Зак лю чение
по

результатам  
рассм отрен  
ий рабочей  

Группы
1 2 3 4 5 6 7 8
1 9 2 1 -0 0 2 с.Ж и ря ти н о,

п ер .С ов хозн ы й ,
Д .8А

Баня 2 7 4 ,4 3 2 :0 7 :0 1 8 0 7 0 8 :3 3 9 3 2 -А Ж
№ 0 9 1 8 3 2

В ь ю ч и т ь  в 
^состав 

П еречня
'2 9 2 1 -0 2 0 с.Ж и ря ти н о,

п ер .С ов хозн ы й ,
д .8 А

Зем ельны й
участок

1085 ,0
3 2 :0 7 :0 1 8 0 7 0 8 :4 6

С обств ен н ость , 
№ 3 2 :0 7 :0 1 8 0 7 0 8  
:4 6 - 3 2 /0 10 /2 0 1 7 -  

1 от  2 9 .1 2 .2 0 1 7

В клю чить в 
состав  

П еречня


